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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 58/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0037551 - Fogão industrial central de 6 bocas com forno e torneiras de controle em dois lados
opostos, fixadasem tubo de alimentação (gambiarra), alimentado por GLP (gás liquefeito de petróleo)
ou gás natural, ecom queimadores dotados de dispositivo supervisor de chama. Dimensões
aproximadas: comprimento:157cm; largura:108cm; altura: 80cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

K J DE M ANDRADE
LTDA

49.385.374/0001-
61

29/09/2023 -
16:17:30

CRISTAL AÇO CRISTAL AÇO 6,00 R$2.900,00 R$ 17.400,00 Sim

JR INDUSTRIA E
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

17.570.889/0001-
45

02/10/2023 -
15:06:35

ECONOMIC
GRELHA 40X40

ITAJOBI 6,00 R$6.371,00 R$ 38.226,00 Sim

DANTAS
ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

49.140.067/0001-
10

10/10/2023 -
16:02:00

6BC/CF ITAJOBI 6,00 R$6.371,00 R$ 38.226,00 Sim

CASTRO
EQUIPAMENTOS
LTDA

42.753.718/0001-
07

11/10/2023 -
12:55:10

6BC 40x40 +
FORNO

ITAJOBI 6,00 R$6.371,33 R$ 38.227,98 Sim

Rubens Castilho Nunes
Diniz Junior

27.545.583/0001-
92

12/10/2023 -
09:46:21

0037551 - Fogão
industrial central
de 6

vitoria 6,00 R$6.371,00 R$ 38.226,00 Sim

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

13/10/2023 -
07:36:12

600007+010023 MR 6,00 R$6.740,00 R$ 40.440,00 Sim

0002 - 0037552 - Bebedouro Elétrico Acessível - Linha Doméstica
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

K J DE M ANDRADE
LTDA

49.385.374/0001-
61

27/09/2023 -
11:18:10

KARINA KARINA 8,00 R$1.600,00 R$ 12.800,00 Sim

MJE SOLAR
SOLUCOES EM
ENERGIA LTDA

37.870.931/0001-
50

09/10/2023 -
09:22:56

CJK40BCO BV CONSUL 8,00 R$1.634,15 R$ 13.073,20 Sim

F F CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA

28.910.694/0001-
13

09/10/2023 -
11:10:27

Aqua Sistema
Eletrônico

Britânia 8,00 R$680,00 R$ 5.440,00 Sim

BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

45.329.312/0001-
81

11/10/2023 -
08:31:45

Eletrônico-Bivolt COLORMAQ 8,00 R$1.634,15 R$ 13.073,20 Sim

A&R COMERCIAL
PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

22.858.929/0001-
99

11/10/2023 -
17:42:49

PRESS SIDE LIBELL 8,00 R$2.000,00 R$ 16.000,00 Sim

Rubens Castilho Nunes
Diniz Junior

27.545.583/0001-
92

12/10/2023 -
09:51:04

0037552 -
Bebedouro
Elétrico Acessível -

karina 8,00 R$1.634,00 R$ 13.072,00 Sim

Validade das Propostas
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Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 17.570.889/0001-45 90 dias

Rubens Castilho Nunes Diniz Junior 27.545.583/0001-92 60 dias

F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 28.910.694/0001-13 90 dias

MJE SOLAR SOLUCOES EM ENERGIA LTDA 37.870.931/0001-50 60 dias

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 60 dias

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 49.140.067/0001-10 60 dias

K J DE M ANDRADE LTDA 49.385.374/0001-61 60 dias

DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 44.259.236/0001-12 60 dias

CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA 42.753.718/0001-07 60 dias

A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 22.858.929/0001-99 60 dias

Fornecedores divulgados.

José Jailson Pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


